
                                                                     100 Spr 910/2016  

 

 Změna rozvrhu práce pro rok 2016 
Doplněk č. 4  s účinností od  1.7.2016  

 
  

 

Z důvodu odchodu vyšší soudní úřednice Jany Plevákové do důchodu se mění Rozvrh práce 

pro rok 2016 v čl. VI - Úsek občanskoprávní – výkon rozhodnutí a exekuce: 

 

1) V tabulce složení a nápadu jednotlivých soudních oddělení takto: 

 

 

Soudní 

oddělení  

Soudce Vyšší soudní 

úřednice  

Rejstříková 

vedoucí 

Zapisovatelka  

  Zástupce Zástupce Zástupce Zástupce 

46 E 

56 EXE 

51 EXE 

45 E 

51 Nc 

28 Nc 

JUDr. Milan 

Vlček 

Kateřina Kubínová Bronislava 

Dobešová, Dana 

Kyjaňová a 

Šárka Vrbová 

Šárka 

Perůtková a 

Pavla 

Omamiková 

  JUDr. Radim Švec Iveta Havranová vzájemný zástup vzájemný zástup 

 
-  100 % nápadu E a EXE 

- 1/3 z 51 EXE činnost soudu před nařízením výkonu rozhodnutí dle § 260 o.s.ř. 

a prohlášení o majetku dle § 260a o.s.ř. 

- 1/3 z 51 Nc nejasná podání 

- 1/3 ze specializace srážek ze mzdy, správy nemovitých věcí, prodeje 

nemovitých věcí a postižení závodu 

- 1/3 z 28 Nc 

 

Soudní 

oddělení  

Soudce Vyšší soudní 

úřednice  

Rejstříková 

vedoucí 

Zapisovatelka  

  Zástupce Zástupce Zástupce Zástupce 

47 E 

57 EXE 

51 EXE 

45 E 

51 Nc 

JUDr. Milan 

Vlček 

Iveta Havranová Bronislava 

Dobešová, Dana 

Kyjaňová a 

Šárka Vrbová 

Šárka 

Perůtková a 

Pavla 

Omamiková 



28 Nc 

  JUDr. Radim Švec Petr Bubeník vzájemný zástup vzájemný zástup 

 
-  100 % nápadu E a EXE 

- 1/3 z 51 EXE činnost soudu před nařízením výkonu rozhodnutí dle § 260 o.s.ř. 

a prohlášení o majetku dle § 260a o.s.ř. 

- 1/3 z 51 Nc nejasná podání 

- 1/3 ze specializace srážek ze mzdy, správy nemovitých věcí, prodeje 

nemovitých věcí a postižení závodu 

- 1/3 z 28 Nc  

 

 

Soudní 

oddělení  

Soudce Vyšší soudní 

úřednice  

Rejstříková 

vedoucí 

Zapisovatelka  

  Zástupce Zástupce Zástupce Zástupce 

48 E 

58 EXE 

51 EXE 

45 E 

51 Nc 

28 Nc 

JUDr. Milan 

Vlček 

Petr Bubeník Bronislava 

Dobešová, Dana 

Kyjaňová a 

Šárka Vrbová 

Šárka 

Perůtková a 

Pavla 

Omamiková 

  JUDr. Radim Švec Kateřina Kubínová vzájemný zástup vzájemný zástup 

 
-  100 % nápadu E a EXE 

- 1/3 z 51 EXE činnost soudu před nařízením výkonu rozhodnutí dle § 260 o.s.ř. 

a prohlášení o majetku dle § 260a o.s.ř. 

- 1/3 z 51 Nc nejasná podání 

- 1/3 ze specializace srážek ze mzdy, správy nemovitých věcí, prodeje 

nemovitých věcí a postižení závodu 

- 1/3 z 28 Nc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2) V zásadách pro přidělování věcí se doplňují body: 

 

5. Do rejstříku 28Nc se zapisují věci týkající se rozhodování o předražcích a vyšším soudním 

úředníkům jsou přidělovány postupně podle pořadí jejich nápadu, tak že první věc je 

přidělena Kateřině Kubínové, druhá Ivetě Havranové a třetí Petru Bubeníkovi. 

 

6. Věci 51 EXE, 51 Nc, 45 E a dříve napadlé věci EXE nebo E (vyjma oddělení 56, 57, 58) 

jsou vyšším soudním úředníkům přidělovány dle koncového kladného běžného čísla rejstříku 

takto: 1,2,3 Petr Bubeník; 4,5,6 Iveta Havranová; 7,8,9 Kateřina Kubínová. 

 

Okresní soud v Novém Jičíně dne 21.6.2016 

 

JUDr. Vít Veselý 

                                            předseda Okresního soudu v Novém Jičíně 

 

 

 

 

 

 
 
 


